[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2019 г.

№ 47
с.Моховое
О внесении изменений в постановление

№ 37 от 30.11.2012 «Об утверждении
Административного регламента
«Совершение нотариальных действий»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 1 Федерального закона от 26 июля 2019 г. № 226-ФЗ «О внесении изменений в Основы законодательства Российской Федерации о нотариате и статью 16.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» администрация Моховского сельского поселения Залегощенского района орловской области. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения п.1.4 ч.1 Административного регламента «Совершение нотариальных действий»  утвержденного постановлением администрацией Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области № 37от 30.11.2012 :

подпункт 1 удостоверять завещания – считать утратившим силу;
подпункт 2 изложить в следующей редакции «удостоверять доверенности, за исключением доверенностей на распоряжение недвижимым имуществом».
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 А.А. Пиняев